

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług kompleksowych w zakresie prac porządkowo - czystościowych w budynkach SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i wyjaśnia zapisy SIWZ:

WYKONAWCA 1

1. Czy w związku z przedstawieniem przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej projektu z dnia 15 stycznia 2016 r. ustawy o zmianie ustawy z o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił w cenie ofertowej koszty związane z zakładanym wprowadzeniem od dnia 1 lipca 2016 r. minimalnego wynagrodzenia dla osób wykonujących zlecenie lub świadczących usługi w wysokości 12 zł brutto za każdą godzinę pracy (zgodnie z art. 1 pkt 3 ww. nowelizacji, wprowadzającym art. 8a ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę), czy też oferta powinna być sporządzona w oparciu o przepisy na dzień składania oferty – to jest bez konieczności kalkulowania w cenie oferty planowanego od 1 lipca 2016 r. minimalnej stawki 12 zł za każdą godzinę pracy osoby przyjmującej zlecenie lub świadczącej usługi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wykonawca uwzględnił w cenie ofertowej koszty na dzień składania oferty. Projektowane zmiany legislacyjne dotyczą wprowadzenia do ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę art., 8a. Obowiązujący przepis art. 142 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przewiduje wprowadzenie do umowy zmian wynikających z art. 2 ust. 3-5 ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Nie można zatem przy obowiązującym brzmieniu art. 142 uwzględniać zmian przewidzianych w innym przepisie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę i to jeszcze na etapie samego projektu

2. Proszę podać metraż:

- podłóg do konserwacji

Odpowiedź: 12 060,14

- okien do mycia na wysokości , o których mowa w zał. 2.4

Odpowiedź: Dział Rehabilitacyjny okna na wysokości do mycia 99,90m²

- dywanów i wykładziny dywanowej do prania 1 x rok

Odpowiedź: 2 szt 60cmx150cm

Proszę podać ilość i pojemność pojemników do dezynfekcji przez zanurzenie, jakimi dysponuje Zamawiający

Odpowiedź: 5 szt; o poj. 50 litrów.

4. Czy do dezynfekcji żarników lamp bakteriobójczych Zamawiający dopuści środek na bazie skażonego etanolu, o spektrum działania B,F, Tbc, V(osłonione + rota,vaccinia, adeno) w czasie do 1', z wirusem polio – czas działania do 10'?

Odpowiedź: tak

5. Proszę o potwierdzenie, że w komórkach organizacyjnych, do których brak wymagań obsady minimalnej w zał. 2.3.6 (np. dział rehabilitacji i fizykoterapii, pracownie diagnostyczne, administracja, itd.) organizacja pracy personelu należy do Wykonawcy, z zachowaniem zapisów w SIWZ dotyczącym tych komórek

Odpowiedź: tak

6. W zał. 2.3.6 minimalna obsada personelu w CS wynosi 12 godz.- dotyczy tylko dni roboczych. Jednocześnie w zał. 2. w części dotyczącej Zakresu i harmonogramu utrzymania czystości w obrębie CS,BO, laboratorium i apteki szpitalnej, w pkt. 14 Zamawiający wymaga jednego pracownika na 12 godz. oraz pracownika w systemie 8 godzinnym w godzinach popołudniowych lub popołudniowych (dyżur do godz. 21.). Proszę o ujednoczenie wymagań.

Odpowiedź: Podane godziny w zał. 2 w/w pkt 14 (tj. str. 12 zał. 2) dotyczą organizacji pracy w całym szpitalu; Pkt 1-13 dotyczą Obowiązków Wykonawcy w pomieszczeniach Centralnej Sterylizatorni, Bloku operacyjnego, Laboratorium i Apteki Szpitalnej.

Wykonawca 2

W związku z zamiarem złożenia oferty przetargowej zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający w SIWZ w pkt XIII, określając iż „Wykonawca, kalkulując wysokość ceny uwzględni przewidywany wzrost kosztów wykonawcy wynikający z podwyższenia wynagrodzeń poszczególnych pracowników....”, odnosi się do zmian wynikających z przepisów, które obowiązują od stycznia 2016r?

Odpowiedź: Tak

2. Jeśli Wykonawca planuje przy wykonaniu usługi, udział osób wykonujących usługę na podstawie umowy zlecenie, z wynagrodzeniem za rbg w wysokości niższej niż minimalna krajowa, czy osoby wyższej wyszczególnione ma wskazać w pkt 12 formularza ofertowego?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Wykonawca w ramach realizacji usługi ma dostarczać środki do dezynfekcji rąk dla pracowników Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, tylko dla swoich pracowników.

4. Czy w ramach serwisu nocnego Wykonawca jest zobowiązany zapewnić jedną osobę w godzinach 19.00-7.00?

Odpowiedź: Tak

5. Jaki jest metraż okien na wysokości?

Odpowiedź: Dział Rehabilitacyjny okna na wysokości do mycia 99,90m²

6. W jakich sytuacjach może nastąpić dodatkowe mycie okien na wysokości?

Odpowiedź: dużego zabrudzenia

7. Czy w trakcie umowy realizowanej w ostatnich dwóch latach wystąpiło dodatkowe mycie okien?

Odpowiedź: Nie

8. Czy osoby wskazane w załączniku nr 2 pkt 6 mogą wykonywać usługę transportu dotyczącą danych odcinków gdzie są przypisane?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że specyfikacja nie zawiera załącznika nr 2 pkt 6 natomiast odnosząc się do zapytania Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, że wymienione w załączniku nr 2 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w pkt 3 ust.6 osoby mogą wykonywać usługi transportu wewnątrzszpitalnego opisane w pkt 2.1 w/w załącznika 2 do SIWZ. Natomiast zgodnie z postanowieniami w/w zał. 2. 1 dot. transportu odpadów medycznych „Usługi zbierania i transportowania odpadów medycznych do magazynu składowania Wykonawca zobowiązany jest wykonywać **2x dziennie przez 7 dni w tygodniu** przez wyznaczonych pracowników. Po każdym opróżnieniu kontenera do transportowania osoba odpowiedzialna za transport wykonuje procedurę mycia i dezynfekcji wózka transportowego (kontenera); **min.3x w tygodniu** po opróżnieniu magazynu odpadów medycznych należy wykonać dezynfekcję pomieszczenia gromadzenia odpadów medycznych zgodnie z Planem Higieny.”

Magazyn składowania odpadów znajduje się w osobnym budynku na zewnątrz budynku głównego Szpitala.

9. Czy wykonawca do oferty winien dołączyć opis systemu nadzoru kontroli i jakości usług wykonywanych? (wymóg załącznik nr 2 – Obowiązki personelu pkt 13)

Odpowiedź: Nie wymagamy wraz z ofertą natomiast Wykonawca winien przedstawić w/w opis po podpisaniu umowy.

10. Proszę o podanie w jakiej wysokości obecny wykonawca ponosił koszty za media w poszczególnych miesiącach w okresie ostatnich 12-u miesięcy?

Odpowiedź:

Miesiąc	Energia elektryczna	Zimna woda	Kanalizacja	Opłata abonamentowa za gotowość do podania wody i odprowadzania ścieków	Podgrzanie wody	Udział w mocy zamówionej	Centralne ogrzewanie	opłata miesięczna Razem kol. 2-8
1	2	3	4	5	6	7	8	9
01.2015	57,59	329,31	549,76	2,05	27,95	26,26	282,58	1 275,50
02.2015	60,33	318,86	532,31	2,05	27,95	26,26	282,58	1 250,34
03.2015	58,61	324,09	541,04	2,05	69,86	26,26	282,58	1 304,49
04.2015	56,20	303,18	506,13	2,05	55,89	26,26	282,58	1 232,29
05.2015	58,28	318,86	532,31	2,05	55,89	26,26	282,58	1 276,23
06.2015	57,51	318,86	532,31	2,05	55,89	26,26	282,58	1 275,46
07.2015	55,44	308,40	528,24	2,05	55,89	26,26	282,58	1 258,86
08.2015	55,81	313,63	537,19	2,05	55,89	26,26	282,58	1 273,41
09.2015	58,97	339,77	581,96	2,05	83,84	26,26	282,58	1 375,43

10.2015	56,92	318,86	546,15	2,05	55,89	26,26	282,58	1 288,71
11.2015	56,97	313,63	537,19	2,05	55,89	26,26	282,58	1 274,57
12.2015	58,40	350,22	599,86	2,05	97,81	26,26	282,58	1 417,18
Razem:	691,03	3 857,67	6 524,45	24,60	698,64	315,12	3 390,96	

W/w ceny podane w kwotach brutto

11. Czy Zamawiający wraz z dzierżawą pomieszczeń udostępni w ramach dzierżawy szafki dla pracowników Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie

12. Czy do obowiązków Wykonawcy będą należały czynności pomocnicze przy pacjencie, podlegające zwolnieniu z podatku Vat?

Odpowiedź: Nie

13. Jaki jest udział procentowy czynności pomocniczych przy pacjencie w całej wartości przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: 0%

14. Jeśli wykonawca uzna, iż w ramach usługi występują czynności podlegające zwolnieniu z podatku Vat, czy może w formularzu cenowym w poz. Nr 1 tj. strefa biała podać cenę w dwóch wierszach tj. osobny wiersz dotyczący usług sprzątania oraz osobny wiersz dotyczący usług pomocowych?

Odpowiedź: Tak.

15. W jaki sposób wykonawca powinien wpisać w formularzu cenowym cenę za usługi pomocnicze, które podlegają zwolnieniu z podatku Vat, jeśli uzna, iż w ramach usługi występują czynności podlegające zwolnieniu z podatku Vat?

Odpowiedź: W w/w przypadku Wykonawca w Załączniku 1.2 może dodać dodatkowy wiersz zawierający dokładny opis zakresu przedmiotu zamówienia, który został dodany oraz winien dokonać odpowiednio zmiany polegającej na dodaniu wiersza do kalkulacji w celu prawidłowego obliczenia ceny oferty.

16. Zwracam się z prośbą o możliwość odbycia wizji lokalnej w dniu 10.02.2015r. Godz. 10.00

Odpowiedź: Termin wizji lokalnej został ustalony telefonicznie z Wykonawcą na dzień 12.02.2016 r. godz. 9.00.; wizja lokalna się odbyła w w/w terminie. O kolejne terminy dokonania wizji lokalnej zainteresowani Wykonawcy winni zwracać się do Zamawiającego pisemnie.

17. Proszę o podanie wartości netto i brutto na m-c za jaką jest obecnie wykonywana usługa kompleksowych prac porządkowo- czystościowych?

Odpowiedź: Brutto: 125 000,00 zł Netto: 101 626,02 zł

WYKONAWCA 3

Pytanie nr 1

Kto zapewnia środki do dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych?

Jeśli Wykonawca, to czy Zamawiający dopuści preparat na bazie skażonego etanolu do realizacji ww. czynności?

Odpowiedź: Środki do dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych zapewnia Wykonawca; Zamawiający dopuszcza preparat na bazie skażonego etanolu do realizacji ww. czynności?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada myjnie - dezynfektory do mycia i dezynfekcji np.: basenów, kaczek, misek nerkowatych?

Jeśli tak, to jakiego producenta i kto zapewnia do nich niezbędne środki?

Odpowiedź: Wykonawca nie zabezpiecza preparatów do myjni- dezynfektorów.

Pytanie nr 3

Kto zapewnia pojemniki do dezynfekcji przez zanurzenie , np.: basenów, kaczek, misek nerkowatych?

Odpowiedź: Zamawiający .

Pytanie nr 4

Jakiego rodzaju, jakiego producenta dozowniki na mydło w płynie występują u Zamawiającego?.

Odpowiedź: dozowniki typu dermados i metalowe 1 litrowe

Pytanie nr 5

Kto zapewnia środki do dezynfekcji rąk dla personelu medycznego?

Jeśli Wykonawca, to jakiego rodzaju, jakiego producenta dozowniki na środki do dezynfekcji rąk występują u Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający.

Pytanie nr 6

Czy na terenie Zamawiającego istnieje możliwość zamontowania pralko - suszarki do prania i dezynfekcji mopów, ścierek?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7

Na jakim etapie postępowania Wykonawca zobowiązany jest przedstawić "Opis systemu nadzoru kontroli i jakości usług wykonywanych"?

Odpowiedź: Po podpisaniu umowy

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania